
 

Druk Nr 16/X/2025 

Uchwała Nr   /X/2025 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 76/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2025 - 2035 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2025 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2025 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024 - 2035. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025 z dnia  
24 lutego 2025 r. Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 1 sprowadzają się do zmiany planu dochodów, które 
modyfikowane są w konsekwencji zwiększenia dochodów bieżących, w tym z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące i pozostałych dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych, w tym z tytułu 
dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje.  Po stronie wydatkowej modyfikuje się wydatki ogółem, wydatki 
bieżące, w tym na wynagrodzenia oraz wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne.  

 
W roku 2026 neutralnie wynikowo modyfikuje się dochody, dochody majątkowe, wydatki i wydatki majątkowe. 

Zmiany w latach 2025-2026 są konsekwencją ujęcia po stronie dochodowej środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 4 255 000,00 zł oraz dofinansowanego przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa 
drogi gminnej Al. Jana Pawła II na odcinku skrzyżowań z ulicami: Maczka, Polną i Norwida w Radzyminie wraz z 
przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej.”, z nakładami planowanymi na poziomie 6 085 000,00 zł. 

 
Ponadto w zakresie załącznika nr 2 modyfikacje sprowadzają się do: 

- dookreślenia celów przedsięwzięć ujętych w załączniku, 
- aktualizacji nakładów na lokalny transport zbiorowy do wysokości środków zabezpieczonych w budżecie, 
- modyfikacji nakładów na program inwestycji odwodnieniowych w latach 2026 i 2030, 
- modyfikacji nakładów na budowę SUW w Starym Dybowie w latach 2026 i 2027, przy zabezpieczeniu 
dodatkowych środków umożliwiających uruchomienie opcji zawartej w umowie realizacji przedsięwzięcia, 
- modyfikacji w latach 2026 i 2031 nakładów związanych z projektem i rozbudową Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Radzyminie, 
- zmniejszenia planu wydatków roku 2026. związanych z dokumentacją projektową żłobka. 
 
 Celem modyfikacji było zabezpieczenie środków na wkład własny do wspomnianego, nowego  
przedsięwzięcia finansowanego w 70% środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 
 
 

 
 

 
  

 


